A imagem pode diferir do produto original
DESEMPENHO
Resistência à corrosão ● ● ● ○ ○
ATRIBUTOS PRINCIPAIS
Nome do produto Placa de montagem
Tipo Acessório
Capacidade de carga a 3 km/h 40 kg
Capacidade de carga estática 80 kg
Altura total 8 mm
ENCAIXE
Tipo de fixação Espiga com Placa em forma de L
Comprimento da placa 40 mm
Largura da placa 27 mm
Comprimento do furo da placa
(Máximo)
32 mm
Largura do furo da placa
(Máximo)
32 mm
Diâmetro do furo da placa 4 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 15 Março 2026 1/1
INFORMAÇÕES DO PRODUTO
PLACA DE MONTAGEM
P11-40X27 / 8
EAN 4031582320213